Gli ammessi al Corso, pena la decadenza, sono tenuti a iscriversi entro 7 

giorni a partire dalla data di affissione della graduatoria. Alla domanda di iscrizione, in carta 

semplice, va allegata la ricevuta dell'avvenuto pagamento del contributo di € 464,81 

(quattrocentosessantaquattro/81), sul c/c 25/36 del Banco di Napoli, ag. 1 (ABI 1010, CAB 

3401), intestato al Dipartimento di Discipline Storiche "E. Lepore"; nello spazio riservato alla 

causale del versamento va specificato: "Iscrizione al corso di perfezionamento in Saperi storici